НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 940 от 21.05.2021г. по в. гр. д. № 899 по описа за 2021г. на Окръжен съд Варна.	

ОСЪЖДА Р. И. Г., ЕГН [ЕГН], от [населено място], [улица], да заплати на „ИНВЕСТБАНК“АД, ЕИК[ЕИК], гр.София, [улица] сумата от 2 400лв. /две хиляди и четиристотин лева/, разноски за адвокатско възнаграждение.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.